UBND HUYỆN CẦN GIỜ    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
                          ______________                                                       _____________________________________

          Số:  1078 /GDĐT

 Cần Giờ, ngày 04  tháng 8  năm  2017
           V/v báo cáo hiện trạng đội ngũ
       nhân viên tại các trường mầm non,
           tiểu học và trung học cơ sở.
     Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.
Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV của bộ Giáo dục Đào tạo và Bộ Nội vụ ban hành ngày 16 tháng 3 năm 2015 quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;

Căn cứ vào Thông tư số 16/2017/TT-BGDT ngày 12 tháng 7 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ đề nghị thủ trưởng các đơn vị báo cáo hiện trạng đội ngũ nhân viên và đề xuất bổ sung nhân viên theo nhu cầu thực tế dựa trên các quy định tại Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 3 năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Nội vụ đối với ngành học mầm non và Thông tư số 16/2017/TT-BGDT ngày 12 tháng 7 năm 2017 đối với bậc Tiểu học và trung học cơ sở (mẫu và phụ lục 1,2,3 đính kèm)

Các đơn vị báo cáo bằng văn bản (có chữ ký, đóng dấu của Thủ trưởng đơn vị) gửi đến phòng Giáo dục và Đào tạo (bà Phạm Thị Kim Ngân, chuyên viên phụ trách công tác Tổ chức cán bộ) chậm nhất vào thứ ba, ngày 08 tháng 8 năm 2017.
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm thực hiện nghiêm túc nội dung trên./.
Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

-  Ban lãnh đạo phòng GD-ĐT;

- Lưu VT, TC.

      (Đã ký)

         Dương Văn Thư